АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.09.2019г.                                            №  87                                     х.Лозной
	О принятии в муниципальную собственность

недвижимого имущества

В соответствии с решением Собрания депутатов Лозновского сельского поселения от 10.10.2013г. № 23 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Лозновское сельское поселение»,

выпиской из Единого государственного реестра недвижимости на земельный участок от 12.09.2019г., номер государственной регистрации права 61:41:0040104:154-61/047/2019-1 , руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
 Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Лозновское сельское поселение» недвижимое имущество земельный участок с кадастровым номером 61:41:0040104:154, общей площадью 168 кв.м., из категории земель: земли населенных пунктов; вид разрешенного использования: общественное управление,  расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район, ст. Камышевская, по западной границе примыкает к участку с кадастровым номером 61:41:0040104:149, ст. Камышевская, ул. Победы, 11 а.
2.
Начальнику отдела экономики и финансов Тодыка Ю.А. поставить на учет основных средств недвижимое имущество земельный участок с кадастровым номером 61:41:0040104:154 общей площадью 168 кв.м.,  расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район, ст. Камышевская, по западной границе примыкает к участку с кадастровым номером 61:41:0040104:149, ст. Камышевская, ул. Победы, 11 а.
3.
Ведущему специалисту администрации Лозновского сельского поселения Хатунцеву Д.С.  включить в реестр муниципального имущества недвижимое имущество земельный участок с кадастровым номером 61:41:0040104:154, общей площадью 168 кв.м,  расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район, ст. Камышевская, по западной границе примыкает к участку с кадастровым номером 61:41:0040104:149, ст. Камышевская, ул. Победы, 11 а.
4.
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Лозновского сельского поселения

М.В. Шумный